
РЕСПУБЛИКА Д АГЕСТАН 

М УНИ Ц И ПАЛЬНО Е О БРАЗО ВАНИЕ «ХАСАВЮ РТО ВСКИ Й  РАЙОН»

М КОУ «О СМ АН Ю РТО ВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙ БУЛАТО ВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 30.08.2023г.

Приказ №86

О назначении ответственного по профилактике и противодействию 
коррупции, утверждения плана противодействия коррупции и положения об

антикоррупционной политике в школе»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии 
коррупции», с целью реализации антикоррупционной деятельности в МКОУ 

«Осмаш ортовская СОШ  им. И.А.Бейбулатова»

Приказываю:

1 .Назначить с 01 .09.2023г советника директора по ВР Товбулатову Ш.В. 
должностным лицом, на которое возложены функции по профилактике и 
протидействию коррупции;

2.Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий;

3.Утвердить положение об антикоррупционной политике;

4.Утвердить положение о конфликте интересов;

5.Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

О Б Р д ?

Директор ш к о д & | % и у А б д у л к е р и м о в а  Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

